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Kufstein-Priental [518]
Kufstein-Walchsee [517]
Kaiser-Runde
Chiemgau-Runde über Wildbichl

Radweg Kaiserwinkl [15]

Radweg Kaiserwinkl [15]
Drei-Kaiser-Rundtour

Kufstein-Priental [518]
Rettenschöß-Wildbichl-Buchbergrunde

Kufstein-Walchsee [517]
Kaiser-Runde
Chiemgau-Runde über Wildbichl
Mozartradweg
Rettenschöß-Wildbichl-Buchbergrunde

Kufstein-Walchsee [517]
Radweg Kaiserwinkl [15]
Kaiser-Runde
Chiemgau-Runde über Wildbichl
Mozartradweg
Rettenschöß-Wildbichl-Buchbergrunde

Mozartradweg

Mozartradweg

Rettenschöß-Wildbichl-Buchbergrunde

Drei-Kaiser-Rundtour

RADWEGFÜHRUNG IM GEMEINDEGEBIET NIEDERNDORF - GESAMTLÄNGE rd. 4.305 m

Busbucht abgerückt
wieder herstellen
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Fahrbahn verschmälern und best.Gehsteig verbreitern
und Grünstreifen wieder herstellen
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Brückenobjekt umbauen
und verbreitern

Linksabbiegestreifen auf Umbau anpassen
und best.Querungshilfe mit Radfahrüberfahrt ergänzen

Gehsteig als Geh/Radweg ausbauen
Busbucht abgerückt

wieder herstellen

best. Grünstreifen entfernen
und Gehsteig wiederherstellen

Gehsteig als Geh/Radweg ausbauen

Busbuchten abgerückt
wieder herstellen

best.Schutzweg mit Radüberfahrt ergänzen
und Mittelinsel herstellen

Gehsteig Bestand
nördlicher Straßenrand
bleibt unverändert

best.Gehsteig als
Geh/Radweg ausbauen

Linksabbiegestreifen auf
Umbau anpassen

best.Gehsteig als
Geh/Radweg ausbauen

best. Grünstreifen entfernen
und Gehsteig wiederherstellen

best. Grünstreifen
enfernen

Verbreiterung

nördlicher Straßenrand
bleibt unverändert

Kufstein-Priental [518]
Kufstein-Walchsee [517]

Kaiserrunde
Chiemgau-Runde über Wildbichl

Mozartradweg

Steinschlichtung
herstellen
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Rückbau B172 Walchseestraße auf L7,5 (Fahrbahnbreite)
und Ausbau bzw. Verbreiterung best.Gehweg als Geh-Radweg

A B S C H N I T T   8
"Radverkehrsführung auf gem. Geh-und Radweg"

Rückbau B 172 Walchseestraße auf L7,5 (Fahrbahnbreite) und  Ausbau bzw. Verbreiterung best.Gehweg als Geh-Radweg
lg= rd. 600 m
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A B S C H N I T T   9
"Radverkehrsführung auf gem. Geh-und Radweg"

Ausbau bzw. Verbreiterung best.Gehsteig als Geh-Radweg und Umbau B 172 Walchseestraße mit Brückenverbreiterung
lg= rd. 425 m

A B S C H N I T T    1 1
"Radverkehrsführung auf gem. Geh-und Radweg"

Ausbau bzw. Verbreiterung best.Gehweg als Geh-Radweg
lg= rd. 310 m

A B S C H N I T T   10
"Radverkehrsführung auf gem. Geh-und Radweg"

Ausbau bzw. Verbreiterung best.Gehsteig als Geh-Radweg und Umbau B 172 Walchseestraße auf L7,5 (Fahrbahnbreite)
lg= rd. 555 m
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RADWEGFÜHRUNG IM GEMEINDEGEBIET NIEDERNDORF - GESAMTLÄNGE rd. 4.305 m

Geh-Radweg bereits ausgebaut südlicher Straßenrand
bleibt unverändert
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A B S C H N I T T   1 . 1
ANSCHLUSS  NORD UND SÜD

Neubau Geh-Radweg
l= rd. 320m
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A B S C H N I T T  3
"Radverkehrsführung auf gem. Geh-und Radweg"

B e s t a n d   lg= rd. 80 m
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A B S C H N I T T   2
"Radverkehrsführung auf gem. Geh-und Radweg"

Verbreiterung der best. Gehsteige und Herstellung Querungshilfe
lg= rd. 70 m

A B S C H N I T T  1
"Radverkehrsführung auf Radweg"

Verbreiterung der best. Gehsteige, lg= rd. 145 m
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A B S C H N I T T   4
"Radverkehrsführung auf gem. Geh-und Radweg"

Ausbau best.Gehweg als Geh-Radweg und Umbau der B 172 Walchseestraße mit Brückenvebreiterung,  lg= rd. 500 m

A B S C H N I T T   5
"Radverkehrsführung auf gem. Geh-und Radweg"

Ausbau best.Gehweg als Geh-Radweg und Umbau der B 172 Walchseestraße
lg= rd. 290 m
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A B S C H N I T T   8
"Radverkehrsführung auf gem. Geh-und Radweg"

Rückbau B172 Walchseestraße auf L7,5 (Fahrbahnbreite)
und Ausbau bzw. Verbreiterung best.Gehweg als Geh-Radweg

lg= rd. 600 m
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A B S C H N I T T   7
"Radverkehrsführung auf gem. Geh-und Radweg"

Ausbau best.Gehweg als Geh-Radweg und
Umbau B 172 Walchseestraße

lg= rd. 190 m

A B S C H N I T T   6
"Radverkehrsführung auf untergeordneten Straßen und Wege"

Erschließungsstraße als Fahrradstraße ausweisen und Einfahrt nur für Kfz-Verkehr Anrainer (unechte Einbahn) erlauben
Straßenausbau mit Neuerrichtung eines Gehstreifen

lg= rd. 820 m
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11

41

5 1

6
1

6 2

6 3

6 4

7.
50 1.

50
2.

75

2 1

1
3

12

1
4

15

2.
75

1.
50

10
.0

0

Linksabbiegestreifen
B e s t a n d

7.
50 1.

50
2.

75

71

1

0

3

6

-

-

-

6

9

7

/

5

7

-

-

-

6

9

6

/

4

---

697/54

1

0

1

7

/

1

9

6

5

/

1

1

0

0

3

/

2

32

-

-

-

1

0

0

4

L E G E N D E :
RADVERKEHRSFÜHRUNG / RADVERKEHRSANLAGE
AUF RADWEGE :

BESTAND
AUSBAU BESTAND
NEUANLAGE

AUF GEMISCHTE GEH- UND RADWEGE :
BESTAND
AUSBAU BESTAND (von best.Geh- oder Radweg)
NEUANLAGE

AUF ÜBERGEORDNETE STRASSEN IM ORTSGEBIET :
MEHRZWECKSTREIFEN NEU

AUF UNTERGEORDNETEN STRASSEN
(Gemeinde- und Privatstraßen, land- und fortswirtschaftliche Wege,
Erhaltungs-und Begleitwege :

BESTAND
AUSBAU BESTAND
NEUANLAGE

SONSTIGES:
GEHSTEIGE
GEFÜHRTE RADROUTEN (Radwander- und Fernradwege)

GRUNDGRENZEN
GEMEINDEGRENZE

xx
x BERÜHRTE GRUNDSTÜCKE

aus www.radrouting.tirol + www.outdooractive.com

L E G E N D E :
RADVERKEHRSFÜHRUNG / RADVERKEHRSANLAGE
AUF RADWEGE :

BESTAND
AUSBAU BESTAND
NEUANLAGE

AUF GEMISCHTE GEH- UND RADWEGE :
BESTAND
AUSBAU BESTAND (von best.Geh- oder Radweg)
NEUANLAGE

AUF ÜBERGEORDNETE STRASSEN IM ORTSGEBIET :
MEHRZWECKSTREIFEN NEU

AUF UNTERGEORDNETEN STRASSEN
(Gemeinde- und Privatstraßen, land- und fortswirtschaftliche Wege,
Erhaltungs-und Begleitwege :

BESTAND
AUSBAU BESTAND
NEUANLAGE

SONSTIGES:
GEHSTEIGE
GEFÜHRTE RADROUTEN (Radwander- und Fernradwege)

GRUNDGRENZEN
GEMEINDEGRENZE

xx
x BERÜHRTE GRUNDSTÜCKE

aus www.radrouting.tirol + www.outdooractive.com

Planinhalt:

DATUM ÄNDERUNG FREIGABE
24.04.2019 Zwischenpräsentation -

Bearbeitung:
FORSTENLECHNER
ECCHER

Projekteinlage:

VI

30.09.2019 Schlußpräsentation -

13.01.2020 Vorlage BBA Kufstein

19.04.2020 Projektabgabe "Vorabzug"

KUUSK Regionalmanagement
P r o f .  S i n w e l - W e g  2 ,  A - 6 3 3 0  K u f s t e i n

Projektbezeichnung:

GRENZENLOS RADFAHREN
T R A N S N A T I O N A L E  L E A D E R  P R O J E K T
R A D W E G S T U D I E   2 0 2 0

Projektnummer
19.3.1/2017/009

Auftraggeber:

Gemeinde Kiefersfelden
R a t h a u s p l a t z  1 ,  D - 8 3 0 8 8

interne
Projektnummer

653

T E C H N I S C H E S  B Ü R O  -  I N G E N I E U R B Ü R O  F Ü R  K U L T U R T E C H N I K  U N D  W A S S E R W I R T S C H A F T
D I  E D U A R D  F O R S T E N L E C H N E R  ,  K O C H S T R A S S E  1 ,  A - 6 0 2 0  I N N S B R U C K
TEL.++43 (0)  512 35 36  64  FAX:++43 (0)  512 35 36  64  DW10,  E-MAIL :  buero@wasser-umwelt .at

31.08.2020 Projektabgabe

Datum:

3 1 . 0 8 . 2 0 2 0

GEMEINDE NIEDERNDORF
LAGEPLAN  M 1: 2000


	GESAMT

	Legende

	Abschnitt 1

	Zoom 1


	Abschnitt 1.1

	Abschnitt 2 
	Abschnitt 3

	Abschnitt 4

	Zoom 1

	Zoom 2


	Abschnitt 5

	Abschnitt 6

	Zoom 1

	Zoom 2

	Zoom 3


	Abschnitt 7

	Abschnitt 8

	Zoom 1

	Zoom 2

	Zoom 3


	Abschnitt 9

	Zoom 1

	Zoom 2


	Abschnitt 10

	Zoom 1

	Zoom 2


	Abschnitt 11

	Zoom 1 
	Zoom 2 



